ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRIỆU PHONG

Số: 2216 /UBND - VP

V/v đăng ký tập huấn và đưa vào ứng

dụng phần mền Quản lý văn bản và hồ

sơ công việc mới được nâng cấp trên

phạm vi toàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Triệu Phong, ngày 09 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh

UBND huyện nhận được Kế hoạch số 323/KH-VP ngày 17/6/2020 của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Trị về việc triển khai tập huấn và đưa vào ứng dụng

phần mền Quản lý văn bản và hồ sơ công việc mới được nâng cấp trên phạm vi

toàn tỉnh. UBND huyện đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức các đơn

vị tham gia tập huấn (Danh sách đăng ký kèm theo)./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;  CHỦ TỊCH
- CT, các PCT;
- CPVP, CV;

- Lưu VP.

  Phan Văn Linh